



**Tandlægeholdingselskabet Dan-  
Pindy ApS**

Mejdal Søvej 13  
7500 Holstebro  
CVR-nr. 41747951

**Årsrapport 05.10.2020 - 31.12.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Alexander Horea Perghe**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tandlægeholdingselskabet Dan-Pindy ApS

Mejdal Søvej 13

7500 Holstebro

CVR-nr.: 41747951

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 05.10.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Alexander Horea Perghe, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i et tandlægeselskab Tandlæge Alexander Horea Perghe ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i sit første regnskabsår realiseret et underskud på 68 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet via egen indtjening de kommende år kan reetablere selskabets anpartskapital.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(57.799)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(57.799)</b>
Andre finansielle indtægter		27.743
Andre finansielle omkostninger		(37.927)
<b>Årets resultat</b>		<b>(67.983)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(67.983)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(67.983)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.915.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>1.915.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.915.000</b>
Andre tilgodehavender		27.743
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.743</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.677</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>34.420</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.949.420</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(67.983)
<b>Egenkapital</b>		<b>(27.983)</b>
Bankgæld		1.657.048
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>1.657.048</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.855
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>320.355</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.977.403</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.949.420</b>
Going concern	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(67.983)	(67.983)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(67.983)</b>	<b>(27.983)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet via egen indtjening de kommende år kan reetablere selskabets anpartskapital.

## 2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	1.915.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.915.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.915.000</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Bankgæld	250.000	1.657.048	628.934
	<b>250.000</b>	<b>1.657.048</b>	<b>628.934</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret anparter nom. 50 t.kr. i Tandlæge Alexander Horea Perghe ApS.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for mellemværende med Sparekassen Kronjylland i Tandlæge Alexander Horea Perghe ApS. Bankgælden i Tandlæge Alexander Horea Perghe ApS udgør 2.334 t.kr. pr. 31.12.2020.
